АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯСИМСКОЕ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 28.12.2022                                                                             № 120
О внесении изменений в постановление от 31.10.2019г. №90
«Об утверждении муниципальной программы «Комплексное

 развитие сельских территорий муниципального образования
Симское Юрьев-Польского района
 на 2020- 2022 годы и на период до 2025 года» (в ред.от 30.12.2019г. №117, от 31.01.2020г. №17, от 26.10.2020г. №106, от 29.12.2020г.№131, от 31.08.2021г. №60А, от 31.01.2022№9, от 17.08.2022№68)
В связи с изменением бюджетного финансирования п остановляю,
1. Внести в приложение к постановлению от 31.10.2019г. №90 «Об утверждении муниципальной программы "Комплексное развитие сельских территорий муниципального образования Симское Юрьев-Польского района на 2020-2022 годы и на период до 2025 года» следующие изменения:
1.1. В паспорте муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий муниципального образования Симское Юрьев-Польского района на 2020 – 2022 годы и на период до 2025 года»
1.1.1. Пункт 9 раздела 1 строку «Объемы и источники финансирования Программы»» изложить в следующей редакции:
Общий объем -  13445,825 тыс.руб.

В том числе:
федеральный бюджет           8737,64559 тыс.руб.
областной бюджет                  583,25441 тыс.руб.
местный бюджет                     605,025  тыс.руб.
внебюджетные источники    3519,9 тыс.руб.

Из них по годам: тыс.руб.

2020 год-   6368,182 тыс.руб.
-федеральный бюджет -         3924,9 тыс.руб.
- областной бюджет-               485,1 тыс.руб.
- местный бюджет-                  300,382 тыс.руб.
- внебюджетные источники- 1657,8 тыс.руб.
2021 год-   4350 тыс.руб.
-федеральный бюджет -         2984,08559 тыс.руб.
- областной бюджет-               60,91441 тыс.руб.
- местный бюджет-                  160,3 тыс.руб.
- внебюджетные источники-  1144,7 тыс.руб.
2022 год -2727,643 тыс.руб.
федеральный бюджет -         1828,66 тыс.руб.
- областной бюджет-               37,24 тыс.руб.
- местный бюджет-                  144,343 тыс.руб.
- внебюджетные источники-  717,4 тыс.руб
2023 год -0 тыс.руб.
федеральный бюджет -         0 тыс.руб.
- областной бюджет-               0 тыс.руб.
- местный бюджет-                  0 тыс.руб.
- внебюджетные источники-  0 тыс.руб

2024 год -0 тыс.руб.
федеральный бюджет -         0 тыс.руб.
- областной бюджет-               0 тыс.руб.
- местный бюджет-                  0 тыс.руб.
- внебюджетные источники-  0 тыс.руб

1.1.2. Приложение №1 к программе изложить в редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
1.1.3. Приложение №2 к программе изложить в редакции согласно приложению №2 к настоящему постановлению.
1.1.4. Приложение №3 к программе изложить в редакции согласно приложению №3 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Симское.

Глава  администрации                                                           О.Н.Романкевич